Secretaria Municipal de Cultura.
II - Fundamento Legal: Artigo 75, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133/21.
III - Contratada: TDE OBRAS Construções, Reparos, Pinturas, 
Instalações em Elétrica e Hidráulica - CNPJ: (32.155.134/0001-78).
IV - Valor Global: R$ 59.869,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e 
sessenta e nove reais).
V - Período da Contratação: Até 15 (quinze) dias corridos, contados do 
recebimento da Ordem de Serviço.
VI - Justificativa: A contratação é necessária para atender demanda 
urgente da Secretaria Municipal de Cultura, relativa ao telhado do